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Súhrnná správa 
o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami vyššími ako 1 000 EUR bez DPH v zmysle § 102 ZVO  

za III.Q 2021 k 30.09.2021 
 

 
P.č. Predmet zákazky Hodnota 

zákazky bez DPH 

v  € 

Hodnota  zákazky 

v € 

Obchodné meno, sídlo alebo miesto úspešného 

uchádzača 

1. Oprava oplotenia areálu školy 3 815,- 3 815,- NZ Profi, s.r.o. Námestovo  

2. Oprava parkoviska 1 374,- 1 374,- NZ Profi, s.r.o. Námestovo 

3. Školský nábytok 2 345,83 2 815,- DAFFER sro, Prievidza 

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

     

 

Vypracovala:  Mgr. Naďa  Kováčiková 

 

V Domaniži, 30.09.2021 



 

 


